

Jos, niin ja armo

If, Then, and Grace

By Hal Lindsey, 16.7.2023



Matematiikan tunneilla opimme JOS-NIIN -lauseista. Älä huolestu, tässä ei ole kyse matematiikasta. Salli minun kuitenkin havainnollistaa sitä yhdellä yksinkertaisella yhtälöllä, $a+a=b$. Tässä yhtälössä JOS a on 1, NIIN b on 2, koska $1+1=2$.

Käsite on tärkeä, koska se ei koske vain matematiikkaa. Kyse on siitä, miten ajattelemme ja ME ajattelemme näin, koska maailma toimii näin: "Jos tänään sataa, minun ei tarvitse käynnistää sadettimia." "Jos en opiskele koetta varten, reputan." Useimmat ihmiset näkevät koko elämänsä JOS-NIIN -periaatteella. "Jos teen kovasti töitä ja pelaan sääntöjen mukaan, onnistun". "Jos olen laiska ja huolimaton, epäonnistun."

Näin maailmankaikkeus toimii - JOS-NIIN. Rummutamme sitä lapsillemme jo varhain. Käytämme sitä omassa elämässämme motivaationa tehdä hyvää ja välttää pahaa. Tai käytämme sitä kielteisellä tavalla. Jotkut ihmiset noudattavat mantraa: "Jos se tuntuu hyvältä, niin tee se". He katsovat vain välitöntä mielihyvän tunnetta, jonka saavat teosta, eivätkä pitkän tähtäyksen hyvää.

Raamattu opettaa syvällistä synnin ja kuoleman välistä JOS-NIIN-suhdetta. Siihen viitataan ensimmäisen kerran kohdassa 1.Moos. 2:16-17. *"Ja Herra Jumala käski ihmistä sanoen: 'Syö vapaasti kaikista muista paratiisin puista, mutta hyvän- ja pahantiedon puusta älä syö, sillä sinä päivänä, jona sinä siitä syöt, pitää sinun kuolemalla kuoleman'".*

Voimme tiivistää sen näin – JOS-SYNTI, NIIN KUOLEMA. Hesekiel 18:20 sanoo: "Joka tekee syntiä, se kuolee." Room. 3:23 osoittaa, että

me kaikki kuulumme tähän kategoriaan: *"Sillä kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta vailla "*

Room. 6:23 liittää synnin myös kuolemaan ja tuo sitten kuvaan jotakin muuta. *"Sillä synnin palkka on kuolema, mutta Jumalan armolahja on iankaikkinen elämä Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme."*

Tuon jakeen myötä näemme, että "JOS-SYNTI, NIIN KUOLEMA" -kaavaan on lisätty jotakin hämmästyttävää - armo. Kaikki toimii luonnollisella tavalla. Synti johtaa kuolemaan. Kaikki ovat tehneet syntiä. Kaikki ovat menossa kohti kuolemaa. Se näyttää väistämättömältä. Olemme pudonneet koneesta ja asioiden luonnollinen järjestys sanoo, että kuolemme. Kun putoamme alaspäin, maa näyttää syöksyvän ylöspäin.

Sitten Jumala astuu kuvaan. Hän tarjoaa jotakin parempaa kuin laskuvarjo. Hän antaa meille kätensä. Voimme uskoa Häneen ja saada armon, tai olla uskomatta ja kuolla törmätessämme alla olevaan peräänantamattomaan maahan. *"Synnin palkka on kuolema, mutta Jumalan ilmainen lahja on ikuinen elämä Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme."*

Emme voi olla riittävän hyviä omillamme. Emme voi ansaita sitä, minkä vain Jeesus voi. Room. 11:6 antaa meille tämän kauniin JOS-NIIN -lausuman. *"Mutta JOS valinta on armosta, NIIN se ei ole enää teoista, sillä silloin armo ei enää olisikaan armo."*

Pelastaessaan sinut, Jumala puuttui tappavaan JOS-NIIN -prosessiin. Se ei kuitenkaan ole ainoa alue, jolla Hän tekee tällaisia interventioita. Hänen armonsa astuu elämäämme lukemattomilla tavoilla. Hän puuttuu asioihin tavoilla, joita emme koskaan osanneet kuvitella ja hän puuttuu myös vastauksena rukoukseen. Me emme häiritse Häntä rukoillessamme. Hän kutsuu meitä rukoilemaan. Enemmänkin, Hän kehottaa meitä rukoilemaan. Se on armoa.

Vuonna 1772 John Newton puhui kaikkien niiden puolesta, jotka vaeltavat Jumalan armossa, kun hän kirjoitti:

"Through many dangers, toils and snares, I have already come; 'Tis grace hath brought me safe thus far, And grace will lead me home."

Monien vaarojen, vaivannäön ja ansojen kautta olen jo tullut; *"Tämä armo on tuonut minut turvaan tähän asti ja armo johdattaa minut kotiin"* (Google -käännös).

"Monien vaarojen, vaivojen ja ansojen läpi olen jo kulkenut; armo on tuonut minut turvallisesti tähän asti ja armo vie minut kotiin" (DeepL-käännös).